
   Città di Sala Consilina
Provincia di Salerno - C.A.P. 84036

Ordinanza n. 27                                                                                                                                ANNO 2013 
   

IL  SINDACO

PREMESSO che nella serata di ieri 28.02.2013, dopo le ore 23:00, all'intersezione tra le vie G. Camera, D. 
Manin  e  Valle  Mauro,  si  è  verificato  un  guasto  alla  conduttura  idrica  di  vaste  proporzioni,  con  grave 
avvallamento della sede stradale;

ATTESO:
CHE la gravità del guasto ha determinato il progressivo svuotamento delle risorse idriche presso i pozzi in 
loc. Marsicanella;
CHE l'esecuzione delle opere di ripristino della conduttura idrica ed attività connesse richiede, in ogni caso, 
la sospensione dell'erogazione dell'acqua;

VISTA la comunicazione, trasmessa via telefax alle ore 7:56 di oggi, da Consac Gestioni Idriche s.p.a. - ente 
gestore della rete idrica cittadina ed incaricato dell'esecuzione delle opere di ripristino – con la quale si rende 
noto che l'erogazione dell'acqua è sospesa per l'intera giornata;

CONSIDERATO che, laddove vi è moltitudine di persone – come nel caso delle scuole - in assenza di acqua 
non sono assicurate le necessarie condizioni igienico-sanitarie;

RITENUTO, pertanto, di disporre la sospensione delle attività didattiche nelle scuole cittadine di ogni ordine 
e grado per la giornata odierna;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ,

ORDINA

• è disposta la sospensione delle attività didattiche nelle scuole di ogni ordine e grado per la giornata 
di oggi 1 marzo 2013

• è disposta, altresì, per la giornata odierna, la chiusura dell'asilo nido comprensoriale,

MANDA

al Comando di Polizia Locale per le notifiche di rito e per la trasmissione ai dirigenti scolastici delle scuole 
per l'esatta osservanza.

dalla Residenza Municipale, il 1 marzo 2013

          IL SINDACO
Gaetano Ferrari


	IL  SINDACO
	PREMESSO che nella serata di ieri 28.02.2013, dopo le ore 23:00, all'intersezione tra le vie G. Camera, D. Manin e Valle Mauro, si è verificato un guasto alla conduttura idrica di vaste proporzioni, con grave avvallamento della sede stradale;

